
DOA-OZ.0025.1.^A..S«S5;..A

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

.9.Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

 I
Antoni Konopka

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4,4a i 5, 5a, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXI\//355/2021 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 4 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Województwa Opolskiego Opolskie 2030, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia wzoru umowy o współpracy i powierzeniu przetwarzania danych osobowych 
wraz z załgcznikami w ramach Opoiskiej Karty Rodziny i Seniora

§2
Zachowują moc umowy o współpracy zawarte na podstawie uchwały Nr 4647/2014 Zarządu 
Województwa Opolskiego z 11 lutego 2014 roku ze zmianami w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wydawania i użytkowania Opolskiej Karty Rodziny i Seniora wraz z załącznikami oraz uchwały 
Nr 6487/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wydawania i użytkowania Opolskiej Karty Rodziny i Seniora do czasu zawarcia nowych 
umów.

§1
Przyjmuje się wzór umowy o współpracy i powierzeniu przetwarzania danych osobowych z gminami 
w sprawie Opolskiej Karty Rodziny i Seniora, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalne^Przestrzennej.

Uchwała Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025


